
令和 2 年 6 月 5 日

東日本地域各都道府県

弓道連盟会長 様

東北弓道連盟連合会

会 長 戸 羽 久 之

全日本女子弓道大会（東日本の部）実行委員会

委員長 髙 橋 良 子

第56回全日本女子弓道大会（東日本の部）岩手県実行委員会

委員長 戸 羽 久 之

(公印省略）

第 56 回全日本女子弓道大会（東日本の部）の中止について

初夏の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

今年 10 月に岩手県で開催を予定しておりました標記大会について、新型コロナウイルス

感染症拡大に伴い、選手が安全・安心に参加できる大会の実施を模索し、全国的な動向を

注視してまいりましたが、現状での大会開催は極めて困難であると判断し、このたび中止

することと決定いたしました。

大会準備には多くのご指導を賜りありがとうございます。今後とも、よろしくご指導の

ほどお願い申し上げます。

【担当】

第 56 回全日本女子弓道大会（東日本の部）

岩手県実行委員会事務局長 高橋公美（くみ）

〒023-0401

岩手県奥州市胆沢南都田字午房谷地 117 番地 1

TEL ・ FAX 0197-46-2519

Mail kumi9mi@yahoo.co.jp


